Администрация муниципального образования –

Сотницынское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09 января 2020 г. № 1-р.

Об утверждении графиков личного приема граждан главой администрации

муниципального образования – Сотницынско сельское поселение Сасовского

муниципального района Рязанской области на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 №59-ФЗ "О порядке

рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", руководствуясь Уставом

муниципального образования – Сотницынское сельское поселение Сасовского

муниципального района Рязанской области:

1. Утвердить график личного приема граждан главой администрации

муниципального образования – Сотницынское сельское поселение Сасовского

муниципального района Рязанской области на 2020 год согласно приложению № 1

к настоящему распоряжению.

           2. Утвердить график выездного личного приема граждан главой

администрации муниципального образования - Сотницынское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области на 2020 год согласно

приложению № 2 к настоящему распоряжению.

3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) в совместном печатном средстве массовой информации Совета

депутатов и администрации муниципального образования – Сотницынское сельское

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области

«Информационный бюллетень Сотницынского сельского поселения» и размещению

на официальном сайте муниципального образования – Сотницынское сельское

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области в сети

«Интернет».

 4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования –

Сотницынское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской области                                                                                С.А. Лыдин

Приложение № 1

к распоряжению

администрации муниципального образования –

Сотницынское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской области

от 09 января 2020 г. № 1-р

График

личного приема граждан главой администрации муниципального образования –

Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской

области на 2020 год

№

п/п

Ф.И.О.

должностного лица,

ведущего прием

 Время приема Номер

телефона

1 Лыдин Сергей

Александрович

Первая и

третья среда

месяца

с 9.00 до 12.00 8(910)573-

10-79

Приложение № 2

к распоряжению

администрации муниципального образования –

Сотницынское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской области

от 09 января 2020 г. № 1-р

График

выездного личного приема граждан главой администрации муниципального

образования – Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального

района Рязанской области на 2020 год

№

п/п

Наименование

населенного

пункта

Время приема Дата приема Ф.И.О.

должностного

лица,

ведущего

прием

   1 с. В-Мальцево

(фельдшерский

пункт)

с 9.00 до 12.00 Последняя

пятница

каждого

месяца

Лыдин С.А.

   2 п. Декабристы

с 9.00 до 12.00 Последний

четверг

каждого

месяца

Лыдин С.А.